המשך מלאכת החקיקה, הנזכר כאן, הועבר לטיפולה של הכנסת ה־15,
לאחר פיצולו של החוק ואישור שלושת פרקיו הראשונים. הפרקים הנוספים הוגשו
כהצעת חוק פרטית בידי ח"כ אילן גילאון ואחרים (הצעת חוק שוויון זכויות לאנשים
עם מוגבלות (תיקון) (נגישות, דיור בקהילה וסיוע אישי, תרבות פנאי וספורט, חינוך
חוקים ספר התשס"א־2000, ומידע), מיוחדים צרכים המשפטית, המערכת והשכלה,

.(2951
הדיונים בפרקי החלק השני של החוק נתנו הזדמנות לעריכת מחקר לבדיקת כוונת
ההצבעה של חברי הכנסת בפרקי "החוק שלא הושלם", בעיתוי שבו נדרשו לגבש
את עמדתם בנושא, ולבחינת השאלה באיזו מידה המחוקקים ערים למאוויי הציבור
(2003) אברמי הישראלית.

לא מחוץ לחברה ולא
בשוליה. האדם עם המוגבלות הוא חבר לכל דבר בחברה אליה הוא שייך. מטרת
ההסדרים הללו אינה לשפר את תנאי הבידוד בהם הוא נמצא, אלא לשלב אותו - אם

יש צורך באמצעות העדפה מתקנת - במבנה הרגיל של חיי החברה." (עמ' 329).
יישומו של תיקון מס' 7 לחוק החינוך המיוחד, התשמ"ח־1988, העוסק בשילוב
ילדים עם צרכים מיוחדים במערכת החינוך הרגילה ("חוק השילוב"), מעיד על קושי
ביישום החוק, המהווה צעד נוסף בעיגון הזכויות של האנשים, ובמקרה זה ילדים עם
מוגבלות, גם לאחר שכבר אושר החוק בכנסת. לדברי אבישר, רייטר ולייזר (2003),
מטרת השילוב בימינו היא, שתלמידים חריגים יתחנכו בתוך מערכת החינוך הרגילה,
ולא במסגרות חינוך נפרדות.